
MINISTERUL CULTURII AL REPUBLICII MOLDOVA 
ACADEMIA DE MUZICĂ, TEATRU ȘI ARTE PLASTICE

ORDIN

Nr. din

Activitatea de bază
Cu privire la. cazarea studenților
pentru anul de studii 2024-2025

în conformitate cu Regulamentul instituțional de funcționare a căminelor din subordinea Academiei 

de Muzică, Teatru și Arte Plastice (pr.v. nr. 9 din 25.06.2014) și în temeiul Deciziei Comisiei de cazare 

nr. 1 din 27 iunie 2024,

ORDON

1. Se acordă loc-pat pentru căminul nr. 1 (str. Armenească, 40), conform Anexei nr. 1.

2. Se acordă loc-pat pentru căminul nr.2 (str.Hristo Botev, 4/1), conform Anexei nr.2.

3. Studenții vor fi invitați la cămine din data de 28 august 2024, pentru semnarea contractului de 

locuțiune și primirea locului-pat.

4. Controlul asupra executării prezentului ordin se pune în sarcina dlui Vasilii Pușcaș, prorector în 

probleme de administrare și gospodărie

Rector AMTAP Victoria MELNIC


